



---

**DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI**

N. 168

DEL 05.02.2019

---

**Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. "b", del D.Lgs. n. 50/16 per la fornitura di lenzuolini monouso in tnt, cm 140x240, colore bianco, destinati a vari reparti dell'A.O.B. Spesa annuale € 375,00 IVA ESCLUSA. CIG Z7426BE89A. Ditta Cardiomed. PDTD/2019/142**

---

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 05.02.2019 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

---

**IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.**

- RICHIAMATI** il Dlgs n. 50/16 e s.m.i.;
- VISTA** la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale il Commissario Straordinario ha conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all'adozione, tra l'altro, dei provvedimenti di aggiudicazione di procedure d'acquisto per la fornitura di beni e servizi il cui importo sia inferiore a € 40.000,00;
- CONSIDERATO** che con Delibera n. 2431 del 14/11/18 è stata aggiudicata la procedura negoziata per la fornitura in somministrazione di materiale di protezione monouso in TNT e PVC non sterile, destinato ai vari reparti dell'A.O.B, attualmente in fase all'annullamento in autotutela a causa di un'incongruenza tra il criterio di aggiudicazione indicato nella lettera di invito (al prezzo più basso in un unico lotto), rispetto a quello applicato in sede di aggiudicazione, ovvero per singole voci;
- VISTA** la nota agli atti di questo ufficio, con la quale gli Economisti dei P.P.O.O. S. Michele e Businco hanno comunicato l'impossibilità oggettiva ad approvvigionare il magazzino di materiale in tnt non sterile, in quanto i fornitori locali non hanno scorte di magazzino e la produzione di tale materiale è prevalentemente nella penisola;
- RITENUTO** di dover garantire la continuità delle forniture indispensabili per l'assistenza sanitaria;
- CONSIDERATO** che, ai sensi dell'art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016, è possibile procedere all'acquisizione della suddetta fornitura attraverso una Richiesta di Offerta (RDO) sul Mercato Elettronico della CAT Sardegna;
- VERIFICATO** che sulla piattaforma elettronica (CAT Sardegna) è presente la categoria merceologica del prodotto di cui trattasi;
- ATTESO** che si è proceduto alla pubblicazione della RDO n. 331221, invitando tra gli operatori economici abilitati, le Ditte BETATEX, SAMED e CARDIOMED;
- RILEVATO** che entro il termine di scadenza, previsto per il giorno 21.01.2019 alle ore 10:00, sono pervenute le offerte delle Ditte BETATEX, SAMED e CARDIOMED;
- VISTO** il parere favorevole dell'utilizzatore, a seguito di esame e valutazione della campionatura e delle schede tecniche;
- VISTE** le offerte delle Ditte BETATEX, SAMED e CARDIOMED (All. "A" fg. 3);
- RITENUTO** pertanto di dover aggiudicare alla Ditta CARDIOMED la procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs.n. 50/16, per fornitura di lenzuolini monouso in tnt, cm 140x240, colore bianco, destinati a vari reparti dell'A.O.B., perchè ha offerto il prezzo più basso, per una spesa annuale di € 375,00 IVA ESCLUSA (All. B, fg 1);



segue Determinazione n. 168 del 05.02.2019

**D E T E R M I N A**

di aggiudicare alla Ditta CARDIOMED la procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs.n. 50/16, per fornitura di lenzuolini monouso in tnt, cm 140x240, colore bianco, destinati a vari reparti dell'A.O.B., perchè ha offerto il prezzo più basso, per una spesa annuale di € 375,00 IVAESCLUSA , così come sottodescritto:

	Descrizione	San Michele	Businco Cao	BETATEX	CARDIOMED	SAMED
5	lenzuolino monouso in tnt cm 140x240 colore bianco	/	1.500	€ 381,00	<b>€ 375,00</b>	€ 433,00

- di dare atto che la succitata spesa complessiva annuale di € 375,00+IVA, farà riferimento al n. conto A501010801 – VARI REPARTI DELL'A.O.B.;
- di disporre che l'esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/16;
- di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti;

**IL Direttore del Servizio A.B.S.  
Dott.ssa Agnese Foddis**

**Resp. Sett. Acquisiz. Servizi e Liquid. Fatture – Dott. Davide Massacci**

Ass. Amm. Dott.ssa F.Aru

ALL. "A" Pag. N. 1 di Fg. 3

[← Torna alla Lista](#)

[Chiamata di Esportazione](#) ...

RdO : rfq\_331221 - Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. "b", del D.Lgs. n. 50/16 per la fornitura di lenzuolini monouso in tnt cm 140x240 colore bianco, destinati a vari reparti dell'AOB. Spesa annuale a base d'asta € 750,00 IVA ESCLUSA. CIG Z7426BE89A

[Valutazione Economica](#)

Bando :tender\_208632 - Servizio Acquisti beni e servizi-Aru Floriana  
Data di Chiusura RdO: 21/01/2019 10:00:00

Dettagli	Monitoraggio	Impostazioni	Valutazione	Aggiudicazione e Verbali	Messaggi (Non Letti 0)
<a href="#">Riassunto Risposte</a> <a href="#">Qualifica</a> <a href="#">Tecnica</a> <a href="#">Economica</a> <a href="#">Stato Valutazione</a>					

Fornitore : BETATEX id

[←](#) [⏪](#) [<](#) [>](#) [⏩](#) [→](#)

**Riassunto Valutazione Economica**

[Esclusione Fornitore](#)

[Storico](#)

<b>Round</b> 0  <b>Allegato Busta Economica firmata digitalmente</b> <a href="#">PriceEnvelopeSummary-1.pdf.p7m (49 KB)</a> Note di esclusione/inclusione ufficiali	<b>Dettagli pubblicazione</b> 21/01/2019 09:58:23 da SIMONA SALVIETTI  <b>Escludi risposta fornitore?</b> No  <b>Commenti di Valutazione alla Busta Fornitore</b> [ 0 ] <a href="#">Commenti</a>
--	---

[Inserisci Mia Valutazione](#)

<b>Valuta Evento</b>	<b>Valuta Risposta Fornitore</b>	<b>Prezzo totale complessivo</b>
EUR	EUR	<b>381</b>

Valuta: EUR

3. Busta Economica

<b>3.1 LOTTO UNICO - Sezione prezzo</b>			<b>Totale Commenti di Valutazione (Livello Parametro)</b>	
			(Sub-Totale Incluso nel Totale)	381
<b>Riferimento</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Quantità</b>	<b>Prezzo unitario</b>	<b>Totale Commenti di Valutazione (Livello Parametro)</b>
3.1.1	* lenzuolini monouso in tnt cm 140x240 colore bianco	1.500	0,254	381
				0 <a href="#">Commenti</a>

ALL. "A" "Pag. N. 2 di Fg. 3"

**SardegnaCAT**  
Centrale Regionale di Committenza

← Torna alla Lista

Chiamata di Esportazione ...

RdO : rfq\_331221 - Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. "b", del D.Lgs. n. 50/16 per la fornitura di lenzuolini monouso in tnt cm 140x240 colore bianco, destinati a vari reparti dell'AOb. Spesa annuale a base d'asta € 750,00 IVA ESCLUSA. CIG Z7426BE89A

Valutazione Economica

Bando : tender\_208632 - Servizio Acquisti beni e servizi-Aru Floriana  
Data di Chiusura RdO: 21/01/2019 10:00:00

Dettagli Monitoraggio Impostazioni Valutazione **Valutazione** Aggiudicazione e Verbali Messaggi (Non Letti 0)

Riassunto Risposte Qualifica Tecnica **Economica** Stato Valutazione

Fornitore : Cardiomed Srl

← < > →

Riassunto Valutazione Economica

Esclusione Fornitore

Storico

Round  
0

Dettagli pubblicazione  
21/01/2019 08:53:25 da Gianfranca Mele

Allegato Busta Economica firmata digitalmente

Escludi risposta fornitore?  
No

PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB)



Note di esclusione/inclusione ufficiali

Commenti di Valutazione alla Busta Fornitore

[ 0 ] Commenti

Inserisci Mia Valutazione

Verifica Download Allegato

Valuta Evento

Valuta Risposta Fornitore

Prezzo totale complessivo

EUR EUR **375**

Valuta: EUR

3. Busta Economica

3.1 LOTTO UNICO - Sezione prezzo

Totale Commenti di Valutazione (Livello Parametro)

(Sub-Totale Incluso nel Totale) 375

0

Riferimento	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Totale	Commenti di Valutazione (Livello Parametro)
3.1.1	* lenzuolini monouso in tnt cm 140x240 colore bianco	1.500	0,25	375	0

Visualizza

3.2 Area Allegati Aggiuntivi

Nome File	Descrizione	Commento	Data ultima modifica
1 offerta.pdf.p7m (255 KB)	Offerta economica	offerta economica	21/01/2019 08:51

Allegati: 1

[Torna alla Lista](#)

[Chiamata di Esportazione](#)

RdO : rfq\_331221 - Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. "b", del D.Lgs. n. 50/16 per la fornitura di lenzuolini monouso in tnt cm 140x240 colore bianco, destinati a vari reparti dell'AOB. Spesa annuale a base d'asta € 750,00 IVA ESCLUSA.  
CIG Z7426BE89A

[Valutazione Economica](#)

Bando : tender\_208632 - Servizio Acquisti beni e servizi-Aru Floriana  
Data di Chiusura RdO: 21/01/2019 10:00:00

[Dettagli](#) - [Monitoraggio](#) - [Impostazioni Valutazione](#) - **[Valutazione](#)** - [Aggiudicazione e Verbali](#) - [Messaggi \(Non Letti 0\)](#)  
[Riassunto Risposte](#) - [Qualifica](#) - [Tecnica](#) - **[Economica](#)** - [Stato Valutazione](#)

Fornitore : SAMED di Usala & C. S.a.S.

[←](#) [⏪](#) [<](#) [>](#) [⏩](#)

**Riassunto Valutazione Economica**

[Esclusione Fornitore](#) [Storico](#)

<p>Round 0</p> <p>Allegato Busta Economica firmata digitalmente</p> <p><a href="#">PriceEnvelopeSummary(12).pdf.p7m (51 KB)</a></p> <p>Note di esclusione/inclusione ufficiali</p>	<p><b>Dettagli pubblicazione</b> 18/01/2019 12:39:05 da MASSIMILIANO USALA</p> <p><b>Escludi risposta fornitore?</b> No</p> <p><b>Commenti di Valutazione alla Busta Fornitore</b> [ 0 ] <a href="#">Commenti</a></p>
--	---

[Inserisci Mia Valutazione](#)

Valuta Evento	Valuta Risposta Fornitore	Prezzo totale complessivo
EUR	EUR	<b>433,5</b>

Valuta: EUR

3. Busta Economica

3.1 LOTTO UNICO - Sezione prezzo		Totale Commenti di Valutazione (Livello Parametro)	
		(Sub-Totale Incluso nel Totale)	433,5
Riferimento	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario
3.1.1	* lenzuolini monouso in tnt cm 140x240 colore bianco	1.500	0,289 433,5
			<b>0</b>

ALL. "B" Pag. N. 1 di Fg. 1

**SardegnaCAT**  
Centrale Regionale di Committenza

[← Toma alla Lista](#)

[Chiamata di Esportazione](#)

RdO : rfq\_331221 - Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. "b", del D.Lgs. n. 50/16 per la fornitura di lenzuolini monouso in tnt cm 140x240 colore bianco, destinati a vari reparti dell'AOB. Spesa annuale a base d'asta € 750,00 IVA ESCLUSA.  
CIG Z7426BE89A

Valutazione Finale

Bando : tender\_208632 - Servizio Acquisti beni e servizi-Aru Floriana  
Data di Chiusura RdO: 21/01/2019 10:00:00

[Dettagli](#)   [Monitoraggio](#)   [Impostazioni](#)   [Valutazione](#)   [Valutazione](#)   [Aggiudicazione e Verbali](#)   [Messaggi \(Non Letti 0\)](#)

[Classifica Finale](#)   [Risposte Offline \(0\)](#)   [Verbali \(visibili ai fornitori invitati\)](#)

Visualizza classifica

[Azioni Aggiudicazione](#)   [Azioni di Conversione](#)   [Altre Azioni](#)

Livello Ordinamento Risposta  
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale  
Globale (Miglior Prezzo) [Modifica Livello di Ordinamento](#)

Commenti Generali di Aggiudicazione

0 [Commenti](#)

Allegati

0 [Allegati](#)

Valuta  
EUR

Classifica	Info - RTI	Fornitore	Prezzo totale	Prezzo Confermato	Buste Risposte			
1		Cardiomed Srl	0	375	375	Q	T	E
2		BETATEX	0	381	381	Q	T	E
3		SAMED di Usala & C. S.a.S.	0	433,5	433,5	Q	T	E

Totale 3

Pagina 1 di 1